
『市川青虎 後援会』 入会案内

市川青虎 後援会では、ともに市川青虎の挑戦を応援していただける方のご入会をお待ち
しております。当後援会では、ご支援くださる皆様へ、以下のような特典をご用意して
おります。

◎ 市川青虎出演の公演・イベントについて、チケットの先行予約を受け付けます。 
◎ 会報誌を発刊し、お届け致します。 
◎ 後援会限定のイベントへご招待致します。

別紙のお申し込み用紙に必要事項をご記入の上、「市川青虎 後援会」宛に郵送または
FAXにてお送りいただき、年会費を指定口座までお振り込みください。 
お申し込み用紙及び入金が確認されました時点で、ご入会手続き完了となり、こちらよ
り会員証などをお送り致します。 

入会金 五千円　年会費 五千円 
※どの月にご入会いただきましても、同年の12月までで五千円となります。(初年度は一万円) 
※更新時期が近づいて参りましたら、こちらよりご案内をお送りさせていただきます。(12/1～更新期間) 

【指定口座】 
<郵便局>記号10170 番号93911881 
<銀行>ゆうちょ銀行 〇一八支店 普通 9391188 名義:イチカワコウタロウコウエンカイ

入会方法

後援会に関するお問い合わせは、メールかFAXにてご遠慮なくお問い合わせください。皆様のご入会を
心よりお待ち申し上げます。

〒171-0032 豊島区雑司が谷1-2-1  和のメソッド内 市川青虎後援会 
FAX：03-3971-6811 　メール：ichikawaseiko2@gmail.com

市川青虎 後援会




